
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 17 марта 2021г.                             № 6/1-5 
г. Октябрьский 

 

О передаче вакантного мандата депутата Совета городского округа  

город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва 

зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутых 

Башкортостанским региональным отделением Политической партии 

ЛДПР – Либерально – демократической партии России  

Знобищеву Александру Петровичу   

 

 В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого 

созыва Ананьевой Вероники Валерьевны, выдвинутого Башкортостанским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР, решением Совета 

городского округа город Октябрьский  Республики Башкортостан от 11 

февраля 2021 года №71 «О досрочном прекращении полномочий депутата 

Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан 

пятого созыва Ананьевой Вероники Валерьевны» и решением 

Координационного Совета Башкортостанского регионального отделения 

ЛДПР от18.02.2021г. №16, в соответствие с п.1. ст.104.1 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан решила: 

 

1. Передать вакантный мандат депутата Совета городского округа 

город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва 

зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутых 

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Политической 

партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России Знобищеву 

Александру Петровичу. 

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте городского 

округа город Октябрьский Республики Башкортостан в разделе 

«Территориальная избирательная комиссия». 

 

 

Председатель        В.А. Старостин  

 

Секретарь         Е.П. Вигонт 


